
1 
 

DODATEK č. 2 

Ke SMLOUVĚ O PODNÁJMU SKLADOVÝCH PROSTOR 

Uzavřené dne 29. 3. 2018 mezi smluvními stranami: 

 

FoodPark s.r.o. 

se sídlem Rudolfa Gajdoša 163, 692 01 Pavlov 

IČ: 041 46 042 DIČ: CZ04146042 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 88417, 

zastoupena jednatelkou Danou Drásalovou, tel. XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX 

(dále jen „Pronajímatel“) 

a 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 

IČ: 00101460 DIČ: CZ00101460 

v zastoupení: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 

zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr. vložka 18 

(dále jen „Nájemce“) 

(společně dále také „smluvní strany“) 

 

Dále jen „Smlouva“ 

 

1.  Smluvní strany uzavřely Smlouvu o pronájmu části skladovací haly Malá Amerika Brno, na adrese 

Hybešova 1, o rozloze 103 m2. Článkem 2. odst. 2.1 bylo ujednáno, že se Smlouva uzavírá na dobu 

určitou, a to na dobu od 1. 5. 2018 do 30. 4. 2019. Kopie této smlouvy tvoří jako Příloha č. 1 nedílnou 

součást tohoto dodatku. Dále jen „Smlouva“. 

 

2. Dodatkem č. 1 ze dne 16. 4. 2019 Smluvní strany prodloužily účinnost Smlouvy do dne 30. 4. 2020. 

 

3. Dodatel č. 1. jenž měl nabýt účinnosti ke dni vložení do registru smluv, však omylem nebyl do registru 

smluv vložen. 

4. Smluvní strany tímto stvrzují, že ze Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 je Pronajímatelem Nájemci 

řádně poskytováno plnění a není zájem na vrácení plnění, když toto ostatně ani není s ohledem na 

charakter plnění reálné a objektivně možné. 

 

5. Smluvní strany tedy trvají na ujednáních obsažených ve Smlouvě ve znění jejího Dodatku č. 1, tedy na 

pronájmu do dne 30. 4. 2020 za podmínek specifikovanou Smlouvou (viz příloha č. 1), neboť ujednání 

zde obsažená jsou vyjádřením jejich svobodné a vážné vůle. 

 



2 
 

6. Tento dodatek č. 2 je platný dnem jeho uzavření a účinný ke dni zveřejnění v registru smluv. S ním bude 

zveřejněn též Dodatek č. 1. 

 

Ostatní smluvní ujednání zůstávají nezměněna.  

 

 

V Brně dne 27. 5. 2019                                                         V Brně dne 28. 5. 2019 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                                XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

………………………………………………… …………………………………………….. 

TIC BRNO, příspěvková organizace, FoodPark s.r.o. 

  

zastoupena  zastoupena jednatelkou 

Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou Danou Drásalovou  

ředitelkou organizace 

Nájemce Pronajímatel 


